
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA Y AGENDA DEL SEXTO  
PERIODO DE SESIONES EXTRAORDINA- 
RIAS DE LA CONFERENCIA DE  
EVALUACIÓN Y CONVERGENCIA 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 29 
27 de julio  de 1983 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN 29 
 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  Los artículos 34 y 35 literal h) del Tratado y la Resolución 11 (V-E), 

 

RESUELVE: 

Convocar a la Conferencia de Evaluación y Convergencia para celebrar el Sexto 
Período de Sesiones Extraordinarias en la sede de la Asociación entre los días 22 y 26 
de agosto del presente año, con la finalidad de considerar la siguiente 

 

AGENDA PROVISIONAL: 
1. Elección de autoridades. 
2. Aprobación de la agenda. 
3. Aprobación del Reglamento del Sexto Período de Sesiones Extraordinarias de la  
  Conferencia. 
4. Realizar las negociaciones tendientes a contemplar los planteamientos que 

formulen los  países miembros en torno a los acuerdos formalizados mediante 
registro en el Acta final del Quinto Período de Sesiones Extraordinarias de la 
Conferencia. 

 
______________ 

 
 
 
 
 


